HSM SECURIO AF500

1,9x15 mm

Artikelnummer

EAN-code

Shijgoed

Veiligheidsniveau (DIN 66399)
Vernietigingswijze

Snijbreedte

Snipperlengte

Snijcapaciteit (80g/m?)
Invoerbreedte

Opvangvolume

Snijsnelheid

2102111
4026631050678
[DEs

snippers

1,9 mm

15 mm

9-11 vellen

240 mm

821

65 mm/s

Technische en optische wijzigingen voorbehouden.

/

Geluidsniveau (onbelast)
eclass 5.1
UN/SPSC

Opgenomen vermogen van de m...

Spanning
Frequentie
Diepte
Breedte
Hoogte
Gewicht
Kleur

HSM

am

56 dB
24320703
44101603
500 W
230V

50 Hz
491 mm
497 mm
1002 mm
27 kg

wit

De eenvoudige en comfortabele manier voor datavernietiging bij werkgroepen. De datavernietiger met autofeed-papierinvoer en
afsluitbaar magazijn beschermt ingelegde stapels papier voor oneigenlijk gebruik en vernietigt probleemloos en tijdsbesparend

stapels papier tot 500 vel en enkel ingevoerd papier.
Hoogwaardige materialen en kwaliteit "Made in Germany" voor zekerheid en duurzaamheid. Met 3 jaar garantie.

Snijwalsen uit gehard volstaal met levenslange garantie.

Betrouwbare en tijdsbesparende vernietiging van stapels papier.

e Lock-and-Go functie beschermt ingelegde papierstapel voor oneigenlijk gebruik.

Krachtige motor maakt duurloop mogelijk.

Nanogrip Technologie voor betrouwbare papierinvoer.

e Nuttige dubbelfunctie: handmatige toevoer van papier tijdens de autofeed-stapelverwerking.

info@hsm.eu

EcoSmart: bijzonder gering stroomverbuik van 0,1 W in de standby-modus.

www.hsm.eu
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